



OBWIESZCZENIE O SKOMPLETOWANIU AKT SPRAWY DOT. POSTĘPOWANIA ZMIERZAJĄCEGO DO WYDANIA DECYZJI O ŚRODOWISKOWYCH UWARUNKOWANIACH PRZEDSIĘWZIĘCIA POLEGAJĄCEGO NA: BUDOWIE BUDYNKU USŁUGOWO – HANDLOWO (W TYM HANDEL WIELKOPOWIERZCHNIOWY) – BIUROWEGO (REALIZOWANY JAKO 1 ETAP INWESTYCJI) Z GARAŻEM PODZIEMNYM, ZBIORNIKIEM PODZIEMNYM NA WODY OPADOWE, ZBIORNIKIEM PODZIEMNYM NA WODY DO INSTALACJI TRYSKACZOWEJ, ZAGOSPODAROWANIEM TERENU, DOJAZDAMI I NAZIEMNYMI MIEJSCAMI POSTOJOWYMI, OBIEKTAMI MAŁEJ ARCHITEKTURY, OBIEKTEM DROGOWYM UMOŻLIWIĄJĄCYM DWUPOZIOMOWĄ KOMUNIKACJĘ POJAZDÓW I PIESZYCH NA DZIAŁCE INWESTORA, MURAMI OPOROWYMI I TERENOWYMI, SCHODAMI TERENOWYMI, RAMPAMI I POCHYLNIAМИ, ZIELENIĄ URZĄDZONĄ ORAZ NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ (WRAZ Z JEJ BUDOWĄ, PRZEBUDOWĄ, NIEZBĘDNymi ROZBIÓRKAMI) W REJONIE UL. BOHATERÓW MONTE CASSINO I UL. KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO W BIAŁYMSTOKU.

#### Tytuł

Obwieszczenie o skompletowaniu akt sprawy dot. postępowania zmierzającego do wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia polegającego na: budowie budynku usługowo – handlowo (w tym handel wielkopowierzchniowy) – biurowego (realizowany jako 1 etap inwestycji) z garażem podziemnym, zbiornikiem podziemnym na wody opadowe, zbiornikiem podziemnym na wody do instalacji tryskaczowej, zagospodarowaniem terenu, dojazdami i naziemnymi miejscami postojowymi, obiektami małej architektury, obiektem drogowym umożliwiającym dwupoziomową komunikację pojazdów i pieszych na działce inwestora, murami oporowymi i terenowymi, schodami terenowymi, rampami i pochylniami, zielenią urządzoną oraz niezbędną infrastrukturą techniczną (wraz z jej budową, przebudową, niezbędnymi rozbiórkami) w rejonie ul. Bohaterów Monte Cassino i ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Białymstoku.

#### Kategoria Aktualności

Ochr. Środ.

 [Obwieszczenie.pdf \(PDF, 514,32 KB\)](#) 

 [Obwieszczenie \(do odczytu\).docx \(DOCX, 20,35 KB\)](#) 

#### Metryczka

Podmiot udostępniający informacje: **Urząd Miejski w Białymstoku**

Informację wytworzył / za treść informacji odpowiada: **Dyrektor Departamentu Ochrony Środowiska**

Opublikował: **Elżbieta Roszczenko**

Data wytworzenia informacji / dokumentu: **03-01-2020**

Data udostępnienia w BIP: **03-01-2020 10:41**

Data modyfikacji informacji: **03-01-2020 10:41**